
Den Země v Oldřichově v Hájích se vydařil
26. 04. 2004 00:00

[id:1846|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Promoklí,  přesto spokojení,  odcházeli  návštěvníci  z  oslav Dne Země 2004,  které proběhly
v sobotu v Oldřichově v Hájích. Rodiny s dětmi, školní kolektivy, děti z dětského domova – ti
všichni  si  našli  v  sobotu  cestu  na  akci,  kterou  připravil  Liberecký  kraj,  resort  životního
prostředí a zemědělství, ve spolupráci s obecně prospěšnou společností Suchopýr.

V areálu připravovaného střediska ekologické výchovy, které bylo poprvé představeno široké
veřejnosti, byly připraveny různorodé tvůrčí dílničky (např. rostlinkové bludiště či filcování
kuliček  z  ovčí  vlny).  „Děti  se  mohly  svést  na  huculských  koních  či  se  pobavit  při  loutkovém
divadelním představení. Pro dospělé byla připravena výstava fotografií Siegfrieda Weisse - Krajina
kontrastů v proměnách času - či publikace s tématikou poznávání přírody Libereckého kraje“, řekl
člen rady kraje Radim Zika. Přestože celé odpoledne propršelo,  zúčastnilo se akce cca 400 osob.


